取引先各位

　　　　　　　　　　　　本社移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度東京都市計画事業により、弊社本社を以下の所在地に移転しますので、お知らせ致します。

これを機に、さらなる社業の発展に精励し皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす所存でご

ざいますので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

■ 移転先 ：
　　 〒104-0031東京都中央区京橋　2-6-15　　ＭＣＡ京橋ビル

５階 （総務経理部）
４階 （営業部、チタン部、管理部）

■ 電話及びＦＡＸ ：
　　　　　　　　 総務経理部　 電話 : 03-3272-4871
       　　　       　　　　  FAX : 03-3562-2280

　　　　　　　　 営　業　部　　 電話 : 03-3272-4881、03-3272-4021
　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX : 03-3562-2251 、 03-3562-2252

　　　　　　　　 チタン部　　　 電話　：03-3272-5302
　　　　　 　　　　　　　　　　　  FAX : 03-3562-2253

      管理部　　 　 電話　：03-3272-5303
　　　　　　  　　　 　　　　　　  FAX : 03-3562-2255

■ 移転先での業務開始日 ：
　２０２３年５月２日（火）より

　※現所在地での業務につきましては、２０２３年４月２８日（金）をもって終了させていただきます。

　本社のみ5月1日は臨時休業と致します。各営業所・横浜在庫センター・相模原加工センター

　は通常営業致します。

■ お願い ：
   ご面倒お掛けして申し訳ありませんが、弊社宛郵便物宛先、ＦＡＸ番号等の貴社内登録変更を

     お願い申し上げます。また、電話番号につきましても再確認お願い致します。

2023年4月
三興鋼材株式会社

尚、新事務所は手狭なため生花等はご放念頂きたくお願い申し上げます。